

## 5. Ny integrationspolitik for København, (2010-131913)

### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter udkast til en ny integrationspolitik for København, ud fra borgmester Klaus Bondams oplæg på mødet.
2. at Vanløse Lokaludvalg giver arbejdsgruppen for social og sundhed samt formandskabet mandat til at udarbejde et hørings svar, på baggrund af drøftelser på mødet 16. september.

### Problemstilling

Beskæftigelses- og Integrationsudvalget har sendt et udkast til integrationspolitik i høring med svarfrist den 11. oktober 2010. Beskæftigelses- og integrationsborgmester Klaus Bondam deltager i lokaludvalgets møde torsdag den 16. september, hvor lokaludvalgets medlemmer og andre interesserede kan diskutere oplægget med borgmesteren. Høringsbrev fra borgmesteren samt udkastet til politikken er vedlagt dagsordenen som bilag. Yderligere information kan findes på [www.blanddigibyen.dk](http://www.blanddigibyen.dk)

Da høringsfristen falder inden lokaludvalgets næste ordinære møde skal lokaludvalget beslutte, hvordan processen omkring hørings svaret skal være.

### Løsning

Vanløse Lokaludvalg drøfter udkast til integrationspolitikken, og træffer beslutning om afgivelse af hørings svar.

### Økonomi

Beslutningen har ingen økonomiske konsekvenser for lokaludvalget.

### Videre proces

Besluttes på mødet.

Pernille Vesterager Neergaard

/Bent Christensen

### bilag

[Handleplaner \(kun elektronisk\)](#)

[Høringsbrev.](#)

[Udkast til ny integrationspolitik.](#)

### **Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 16.09.2010**

Ad 1: Neil Stenbæk Bloem fra Beskæftigelses- og integrationsudvalget og kontorchef Jacob Eberholst fremlagde på vegne af udvalget udkast til Københavns nye integrationspolitik. Politikken skal være gældende fra næste år, og frem til 2016.

Vanløse Lokaludvalg drøftede udkastet til en ny integrationspolitik for København.

Ad 2: Vanløse Lokaludvalg gav arbejdsgruppen for social og sundhed samt formandskabet mandat til at udarbejde et hørings svar, på baggrund af drøftelser på mødet 16. september.

